50.192.873/0001-11  –  Nome de  Fantasia  AL EMPREENDIMENTOS  com logradouro  Av:  Raul
Ribeiro de Oliveira Nº 156 Setor Rodoviário – Colinas do Tocantins –TO CEP: 77.760-000 – Fone:
(63) 99100-1002 – E-mail: alempcolinas@gmail.com, com o valor total de R$ 7.399,00 (sete mil,
trezentos e noventa e nove reais), ofertante do menor preço, na condição de CONTRATADO.
Considerando os pareceres da assessoria jurídica e de controle interno deste município, o qual
externou a possibilidade de se dispensar a licitação para a contratação direta, em face do pequeno

[...]

GILDEAN GOMES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob 50.192.873/0001-11 – Nome de Fantasia
AL EMPREENDIMENTOS com logradouro Av: Raul Ribeiro de Oliveira Nº 156 Setor Rodoviário –
Col inas  do  Tocantins  –TO  CEP:  77.760-000  –  Fone:  (63)  99100-1002  –  E-mail :
alempcolinas@gmail.com, com o valor total de R$ 7.399,00 (sete mil, trezentos e noventa e nove
reais).
Art.  4º  -  PUBLICAÇÃO Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  revogados as
disposições em contrário.
Colinas do Tocantins/TO, aos vinte três (23) dias do mês de dezembro de 2025.

VALDIRENE PEREIRA LOPES CHAVES